PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.04.2015 № 188
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего и среднего общего образования в образовательных учреждениях муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы»
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу ««Организация предоставления общедоступного и бесплатного начального общего и среднего общего образования в образовательных учреждениях муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 10.03.2015 № 153 (далее - Программа) следующие изменения:

- в паспорте программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

	Объем и ассигнования финансирования муниципальной программы
	Всего на реализацию Программы за счет средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области потребуется 30926,6 тыс.руб., в том числе по годам:
2014 – 12847,50 тыс.руб. (средства районного бюджета)

2015 – 13482,50 тыс.руб. (средства районного бюджета)

2016 – 2319,70 тыс.руб. (средства районного бюджета)

2017 – 2276,90 тыс.руб. (средства районного бюджета)

2018 – 0

2019 – 0

2020 – 0

- в подразделе 2.4.5. Раздела 2 приложения № 3 к муниципальной Программе в позиции «2015 г.» цифру «13533,4» заменить на «13478,40»;
- в разделе 4 Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной Программы:
а) в абзаце «На реализацию Программы необходимо:» цифру «320357,9» заменить на цифру «320298,8»;

б) в абзаце «Средства местного бюджета» цифру «30981,6» заменить на  цифру«30926,6»;

в) в позиции «2015 г.» цифру «13537,5» заменить на цифру «13478,4».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков